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شركة نصل العقارية
س.ت 1011143272

المملكة العربية السعودية
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جوال: 7029 746 053
البريد الإلكتروني:

الموقع الإلكتروني:
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www.nasel.info   
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موقع المشروع
حي النرجس - جنوب طريق الملك سلمان

مساحة الأرض
م10502

اضغط للموقع

عدد الوحدات السكنية
15

عدد المواقف
15

تفاصيل المشروع

https://maps.app.goo.gl/bhdL6AVeT1cQmL1b9?g_st=iw
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دقيقة - 02
طريق الملك سلمان

م850

مطار الملك خالد الدولي
كم14دقيقة - 12

دقائق -  10
جامعة الإمام محمد بن سعود الإسلامية

كم10

مستشفى المملكة
كم10دقائق - 10

دقيقة - 13
واجهة روشن
كم11

دقائق - 09
بارك أفنيو

كم9

أهم المعالم القريبة



سنوات10
الهيكل الإنشائي

سنوات10
تمديدات الكهرباء

سنوات10
تمديدات السباكة

سنة20
المصاعد

سنوات10
العوازل

سنوات02
نوافذ الألمونيوم

سنوات05
الأدوات الصحية

سنة01
الدهانات

سنة01
الصيانة والنظافة للممرات المشتركة
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مميزات المشروع

مداخل
ذكية

إنتر كوم
متطور

كاميرات
مراقبة

أسعار
منافسة

تصاميم متنوعة
بممرات واسعة

البناء بجودة
عالية

مواد وتقنيات
حديثة ومتطورة
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تفاصيل
الوحدات السكنية
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تحديث حالة البيع

الشقة

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

الدور

أرضي

أرضي

أرضي

أرضي

الأول

الأول

الأول

الأول

الأول

الثاني

الثاني

الثاني

الثاني

الثالث

الثالث

المساحة (م2) 

165

146.45

114.79

131.83

130.19

123.24

184.86

127.79

161.6

126.34

119.39

121.39

161.6

138.52

147.48

الأجزاء الخاصة (م2)

22

56.7

18.6

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

165.27

135.81

المجموع (م2)

187

203.15

133.39

131.83

130.19

123.24

184.86

127.79

161.6

126.34

119.39

121.39

161.6

303.79

283.29

السعر (ريال)

1,175,200

1,137,460

820,381

860,304

859,726

804,898

1,212,347

854,246

1,072,320

824,893

770,066

782,966

1,072,320

1,334,276

1,325,562

مميزات إضافية

مدخل خاص | أحواش خاصة

أحواش خاصة

مدخل خاص | أحواش خاصة

-

-

-

"بنظام تاون هاوس "دورين

واجهة | بلكونة

واجهة | بلكونة

-

-

واجهة | بلكونة

واجهة | بلكونة

سطح | واجهة

سطح | واجهة

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تاريخ التحديث 10 أكتوبر 2023م

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع

تـــــــــــــــــم البيــــــــــــــــع
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شقة رقم 01

الدور
الأرضي

المساحة
م1652

الأجزاء الخاصة
م222

المساحة الإجمالية
م1872

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 4 دورات مياه | مطبخ | مستودع

مميزات إضافية
مدخل خاص | أحواش خاصة

1,175,200
لسعر ا

ر.س

*الأسعار لا تشمل ضريبة التصرفات العقارية
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شقة رقم 02

الدور
الأرضي

المساحة
م2م146.452

المساحة الإجمالية
م203.152

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ | مستودع

مميزات إضافية
أحواش خاصة

ر.س

الأجزاء الخاصة
56.7

تم
البيع
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شقة رقم 03

الدور
الأرضي

المساحة
م2م114.792

المساحة الإجمالية
م133.392

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ

مميزات إضافية
مدخل خاص | أحواش خاصة

الأجزاء الخاصة
18.6

تم
البيع
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شقة رقم 04

الدور
الأرضي

المساحة
م131.832

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ

تم
البيع
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شقة رقم 05

الدور
الأول

المساحة
م130.192

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ

تم
البيع
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شقة رقم 06

الدور
الأول

المساحة
م123.242

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ

ر.س

تم
البيع
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شقة رقم 07

الدور
الأول

المساحة
م184.862

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ | مستودع

مميزات إضافية
بنظام تاون هاوس ”دورين“

الدور الأول

الدور الثاني

تم
البيع
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شقة رقم 08

الدور
الأول

المساحة
م127.792

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ | مستودع

ر.س

مميزات إضافية
واجهة | بلكونة

تم
البيع
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شقة رقم 09

الدور
الأول

المساحة
م161.62

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ | مستودع

مميزات إضافية
واجهة | بلكونة

تم
البيع
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شقة رقم 10

الدور
الثاني

المساحة
م126.342

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ

ر.س

تم
البيع
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شقة رقم 11

الدور
الثاني

المساحة
م119.392

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ

ر.س

تم
البيع
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شقة رقم 12

الدور
الثاني

المساحة
م121.392

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ

مميزات إضافية
واجهة | بلكونة

تم
البيع
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 شقة رقم 13

الدور
الثاني

المساحة
م161.62

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ | مستودع

مميزات إضافية
واجهة | بلكونة

تم
البيع
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شقة رقم 14

الدور
الثالث

المساحة
م138.522

الأجزاء الخاصة
م165.272

المساحة الإجمالية
م303.792

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | غرفتين نوم | 3 دورات مياه | مطبخ

مميزات إضافية
سطح | واجهة

ر.س

تم
البيع
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شقة رقم 15

الدور
الثالث

المساحة
م147.482

الأجزاء الخاصة
م135.812

المساحة الإجمالية
م283.292

مكونات الوحدة
مجلس مفتوح على الصالة | 3 غرف نوم | 3 دورات مياه | مطبخ

مميزات إضافية
سطح | واجهة

تم
البيع



NASIL REALESTATE

نسعد باستقبال
الاستفسارات

 053 746 7029
info@nasel.info
www.nasel.info
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